[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.08.2020

	№
	 109

	ст-ца Гривенская

Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий муниципальной программы Гривенского сельского поселения Калининского района «Развитие культуры Гривенского сельского поселения Калининского района»»  на 2015-2020 годы,   Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий муниципальной программы Гривенского сельского поселения Калининского района «Развитие культуры Гривенского сельского поселения Калининского района»  на 2015-2020 годы, разработанную муниципальным казенным учреждением «Калининскаякапстрой»,  со следующими  стоимостными показателями,  в ценах первого квартала 2020 года: «Капитальный ремонт здания Пригибского сельского клуба муниципального бюджетного учреждения- Гривенская централизованная клубная система», по адресу: Краснодарский край, Калининский район, х.Пригибский, ул.Центральная, 8,   4 917 170 (четыре   миллиона девятьсот семнадцать   тысяч  сто семьдесят) рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Гривенского  сельского
поселения Калининского района
	Л.Г.Фикс

[image: image1]